
UCHWAŁA NR 1302/299/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Justynie Figołuszce dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 
1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie do podpisania umowy z Podkarpackim Klastrem Edukacyjnym - 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Dębicy 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udzielić pełnomocnictwa Pani Justynie Figołuszce dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała 
Józefa Bema w Pszczynie do podpisania umowy z Podkarpackim Klastrem Edukacyjnym - Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Dębicy w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr 1302/299/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

              
              
  

Pełnomocnictwo 

Na podstawie Uchwały nr .................... Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
23 stycznia 2024 roku Zarząd Powiatu Pszczyńskiego reprezentujący Powiat Pszczyński, upoważnia niniejszym 
Panią Justynę Figołuszkę - dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie do 
podpisania z Podkarpackim Klastrem Edukacyjnym - Centrum Kształcenia Zawodowego w Dębicy, ul. 
Rzeszowska 78, 39-200 Dębica, umowy w zakresie dokształcenia uczniów oddziałów wielozawodowych na 
turnusach dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała 
Józefa Bema w Pszczynie. 

Uchwalony


	UCHWAŁA NR 1302/299/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


